关于开展2011年浙江省“大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）”项目中期检查的通知
各学院、各新苗项目负责人：

为鼓励大学生开展科技创新活动，浙江省教育厅、浙江省科学技术厅、团浙江省委、浙江省财政厅联合组织开展了“浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”项目。新苗人才计划主要包括大学生科技创新项目、大学生科技成果推广项目和大学生创新创业孵化项目。

现根据省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）相关规定，学校将对2011年省“大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”立项项目进行中期检查。另外，中期检查的整体工作将于4月中旬开展，预定于5月下旬完成。

请各项目负责人于5月30日前上交《2011年浙江省“大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”项目中期检查报告》（见附件）及相关其它材料：项目简介（500字左右）、所发表论文（论文录用通知书）、专利证书、活动开展照片、作品照片、媒体报道情况等其他可证明项目进度的材料。电子稿发送至wzdxkx @163.com,纸质版本一式两份上交至大学生活动中心B座校团委404室曾国仕老师处（或304校团委科协处）。如有疑问，请与校团委曾国仕老师联系，联系电话：0577-86680825，陈婷：13616636983
附件1：2011年浙江省“大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”项目中期检查报告
附件2：2011年浙江省“大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”项目中期检查说明
共青团温州大学委员会

                                     二〇一二年四月十一日

附件1：

2011年浙江省“大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”项目中期检查报告

项目名称：

项目负责人　　　        经费              联系电话（手机）：

所属学院（盖章）
	完成计划情况
自我评价
（请打“√”）
	A*（取得突破性结果）
	A（进度和质量均优）
	B（按合同完成）

	C（到收尾阶段）
	D（完成1/2）
	E（完成不到1/2）

	目前研究工作已经取得的主要成果及水平：（可另附页）

	经费使用情况：（实际花费情况）
（可另附页）

	继续研究工作计划（或设想）：

（可另附页）

	指导教师审核意见：

完成计划情况评价（打“√”）A+、A、B、C、D、E

其它意见：

                                        指导教师签章：

年　　　月　　　日

	学院审核意见：

完成计划情况评价（打“√”）A+、A、B、C、D、E

其它意见：

　　　　　　　　　　　　　　 　学院签章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	校团委意见：
合同完成情况评价：A+、A、B、C

其它意见：
                                            年　　　月　　　日

附件2：
2011年浙江省“大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）”项目
中期检查补充说明
根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）实施办法（试行）》和《浙江省大学生科技创新基金管理办法》，现就浙江省大学生科技创新（新苗人才计划）项目验收事项进行补充说明如下：
1.项目实施与管理

项目申报人为主要负责人，项目负责人原则上不得更换，对研究项目负全责，组织协调项目组全体成员认真执行实施办公室和学校的管理条例，按期保质保量完成项目研究的各项任务。项目经费使用人必须是学生，科技成果所有人必须是学生。

2.成果形式

成果形式包括调研报告、科研论文、专利著作、创意方案、实物作品、程序软件、竞赛获奖证书等其他可证明成果的材料。申报项目必须包含实质性的科技成果，或者具有一定应用价值和商业潜力的创新创业创意；项目无知识产权归属纠纷；竞赛获奖项目必须与所申报大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目名称相近，个人获奖（与所申报项目无关的获奖）不列入成果范围。

3. 任务要求

获得资助的团队项目在一年内必须完成以下七项任务中的二项：①参加一项省级学科或技能竞赛并获奖；②申请获得若干项专利；③完成一项横向科研项目；④研制一套实验仪器或开发设计一组自主实验内容，用于实验教学；⑤构思一个探索性研究项目，并通过基金专家组答辩；⑥设计制作出一套实用仪器（软件程序也可）获取应用证明或取得技术突破，获取相关单位的认证；⑦发表与项目相关的论文若干篇，并在文中标明浙江省大学生科研创新团队资助项目。
4.项目检查

各学院定期组织专家和管理人员对项目进行阶段性检查，对取得的阶段性成果和存在问题要高度重视，及时提出整改意见和措施，并不定期向实施办公室汇报项目的进展情况。

5. 考核验收

大学生科技创新项目、大学生科技成果推广项目、大学生创新创业孵化项目分别成立项目专家委员会，成员由各学院相关学科专家、教授组成。项目组在项目结束后，需及时向学校相关管理部门提出验收申请，填写验收申请报告，并提交成果报告、相关技术资料等辅助材料。实施办公室组织项目专家委员会进行检查和验收，验收结果分为优秀、合格和不合格，并作为下一期计划安排的重要依据。

6.奖惩措施

对无正当理由，自行中断的项目，实施办公室将取消该项目计划，追回已拨项目专项经费。对项目实施不认真负责的个人，将记录入个人档案，并追究个人相应的法律责任。情节严重者给予通报批评，并按《财政违法行为处罚处分条例》进行查处。同时实施办公室将酌情减少该学院下一期申报指标。